

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Prestazioni accessorie al servizio di manutenzione della Pubblica Illuminazione

**COMMITTENTE:**

Data, 24/11/2017

**IL TECNICO**  
Geom. Filippo CASTELLANI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 15.08.0321.0 02	Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60 e sezione di base opportuna, da incassare nel terreno per altezza minima (Hi) pari a mm 500, spes ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 8000 - Hi = mm 800 - Db = mm 139 - Dt = mm 60.					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	308,00	1'232,00
2 02.04.0170	Rimozione di pali per pubblici servizi, in legno, ferro o cemento armato prefabbricato. Sono compresi: lo scavo necessario; il sollevamento; la pulizia; le opere murarie; il carico ... fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					2,00	87,00	174,00
3 15.08.0262	Compenso per la rimozione di armatura stradale, posta su palo di altezza massima pari a 12m , comprensivo degli oneri per la disattivazione dell'alimentazione elettrica, dello sfilare ... ci per permettere l'installazione di un nuovo apparecchio. È inoltre compreso quanto necessario per dare l'opera finita.					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	35,00	140,00
4 15.08.0282.0 03	Armatura stradale con corpo e copertura in alluminio pressofuso con innesto universale per applicazione su braccio o testa palo di diametro 60mm, con una regolazione da 0 a 120°; si ... quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con flusso luminoso emesso dall'apparecchio compreso fra 7500 lm e 8200 lm					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					2,00	652,00	1'304,00
5 NP.001	fornitura e posa in opera di orologio astronomico su quadro elettrico esistente.					3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	120,00	360,00
6 15.05.0210.0 04	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazione ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 90.					50,00 50,00		
	SOMMANO m					50,00	6,30	315,00
7 15.08.0541.0 02	Compenso per lo scavo in minitrinca realizzato attraverso frese scavacanalì a disco montate su macchine operatrici per l'alloggiamento di tubazioni elettriche fino ad una larghezza ... opere di barriera e segnalazione e quant'altro per dare l'opera finita escluso solo il ripristino del manto bituminoso.					50,00 50,00		
	SOMMANO m					50,00	20,40	1'020,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'545,00

COMMITTENTE:

